ejusdem fraternitatis statuerunt, Quod sacerdotibus maioris kalendarum confratribus actu et in propria persona ecclesiam parrochiam regentibus presentie sue distributionis in choro, prout moris est, non dabuntur, ut sic curam animarum regentibus via euagandi dissolutionisque materia precludatur, ut eo attentius gregi dominico illis commisso insistant et curam animarum fidelius respiciant. Tertio predecessores dicte fraternitatis statuerunt, nullos omnino futuris in temporibus fratres sacerdotes ultra numerum vigintiocto personarum, ob annuorum reddituum prochdolor decrefcentiam, ad percepcionem cottidiane distributionis et presenciarum in choro presencium, donec idem numerus per alicujus fratris sacerdotis obitum seu non personalem residenciam vacauerit et deminuta fuerit, esse recipiendos. Attamen si aliqui in futurum ultra dictum numerum viginti octo personarum recipi sacerdotes contigerit, possint et debent iuxta sue receptionis ordinem In dicte fraternitatis porcionum percepcionibus numero, sicut premittitur, diminuto In choro succedere. Supplicauerunt itaque nobis antedicti domini decanus et camerarius fratrum et fraternitatis suorum nominibus cum omni humilitatis instancia, ut hujusmodi caritatum opus per narrata statuta cum ceteris consuetudinibus honestis ecclesie nostre profueis et in nullo preiudicantibus, prout hactenus, nostre approbacionis munere et munimine perficere, roborare et confirmare decretumque nostrum interponere fauorabiliter dignaremur. Nos igitur dictorum dominorum decani et camerarii deuotis et iustis precibus inclinati Et ut omnium honorum participes nos eciam fieri sicut et antecessores nostri digni simus, que in dicta fraternitate operari dignabitur clemencia diuina, predicta tria statuta cum ceteris obseruancijs et consuetudinibus pro nobis et nostris successoribus, Inuocato Dei nomine, auctoritate nostra qua fungimur ordinaria, ratificamus, approbamus et presentibus confirmamus etc. — Data et acta sunt In cyuitate Soltwedel, anno domini M^o. CCCC. LXXX — die lune, sexto mensis martij, hora uesperarum etc. Presentibus ibidem honorabili viro domino et magistro Ludolfo verdemann, preposito monasterii In Dambeke, Spectabili et sagaci viro magistro Johanne Westphale, decretorum baccalaureo Officiali in predicta prepositura et prouido Swiperto de dore, veteris opidi Soltwedel opidano, testibus ad premissa vocatis et rogatis.

Nach dem Original aus dem Stadtarchive zu Salzwedel, Sach 10, No. 8.

CCCCLX. Salzwedelsche Wirtschaft's-Ordnung für Hochzeiten und Taufen,
vom 28. Juli 1480.